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PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
CREVECOEURMICHAEL
HENRYDOMINIQUE

0.42 CHERPION MALACHE
3.49 DECELLE ROBERT
2. 51 DECELLE ROBERT
1.81 WARNIERXAVIER
4.37 WARNIERXAVIER
0.42 WARNIERXAVIER
1.81 WARNIERXAVIER

PIETTE JOSE
HE~iRYDOMINIQUE
PIETTE JOSE
LOUETTE jACQUES
PIETTE JOSE
BASTOGN]-HENRY S & L
PIETTE JOSE

0.42 CHERPION MALAClŒ
0.42 rtiERPION MALArtiE

LOUETTE jACQUES
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE

0.42 CHERPION MALACHE
LOUETTE jACQUES

0.42 DECELLE ROBERT
0.98 DECELLE ROBERT
0.42 WARNIERXAVIER
0.42 DECELLE ROBERT
0.42 DECELLE ROBERT
0.14 WARNIERXAVIER

LOUETTE jACQUES
LOUETTE jACQUES
PIETTE JOSE
LOUETTE jACQUES
ŒMION MALACHE
PIETTE JOSE
BOURGUIGNONJEAN MARIE
LOUETTE jACQUES
BOUR~ùIGNON JEAN MARIE
CHERPION MALACHE
PIETTE JOSE
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE l1J SP SD SND HO UN POUL ••

WALHAIN 35 31 25/ 1
WALHAIN 35 25 25/ 2
WALHAIN 35 27 25/ 3
WALHAIN 35 20 25/ 4
WALHAIN 35 15 25/ 5
THOREMBAISLES 12 2 25/ 6
TtiORlll.ffiAIS 13 3 25/ 7
PERWEZ 12 8 25/ 8
NIL ST VINCENT 12 2 25/ 9
NIL ST VINCENT 12 6 25/10
PERWEZ 9 3 25/11
PERWEZ 9 2 25/12
PERI'ŒZ 9 1 25/13
PERWEZ 9 6 25/14
WALHAIN 35 14 25/15
THORlll.ffiAIS 13 2 25/16
WALHAIN 35 34 25/17
PERWEZ 29 3 25/18
WALHAIN 35 21 25/19
CORROY-LE-CHATE 2 1 25/20
WALHAIN 35 1 25/21
PERWEZ 12 9 25/22
PERWEZ 12 3 25/23
PERWEZ 29 12 25/24
WALHAIN 35 29 25/25
WALHAIN 35 2 25/26
PERI'ŒZ 12 10 25/27
PERWEZ 29 27 25/28
NIL ST VINCENT 12 10 25/29
NIL ST VINCENT 12 11 25/30
PERI'iEZ 9 5 25/31
NIL ST VINCENT 12 1 25/32
NIL ST VINCENT 12 8 25/33
PERWEZ 9 9 25/34
PERWEZ 29 4 25/35
PERWEZ 29 14 25/36
WALHAIN 35 8 25/37
PERWEZ 29 21 25/38
PERw]Z 12 12 25/39
WALHAIN 35 4 25/40
THORlll.ffiAIS ST T 13 10 25/41
PERWEZ 29 8 25/42
THORlll.ffiAIS ST T 13 1 25/43
PERWEZ 12 7 25/44
WALHAIN 35 9 25/45
NIL ST VINCENT 12 3 25/46
NIL ST VINCENT 12 925/47

245145 1505110-12 140655.0
2 1505215-12 140742.0
3 8007213-12 140751.0
4 1505214-12 140803.0
5 1505244-12 140824.0

2505841508884-12141200.0
2500371503928-11141318.0
249512 1501870-11 141259.0
246138 1503191-12 141116.0

2 1503161-12 141119.0
252343 1500550-12 141710.0

2 1500529-12 141713.0
3 1504531-09 141805.0
41500526-12141807.0
6 8031464-11 141324.0
2 1503927-11 141643.0
7 1505217-12 141330.0

249172 1501710-10 141615.0
8 1500096-11 141340.0

235215 8007811-12 140747.0
9 1504308-09 141452.0
2 1501842-11 141752.0
3 8023498-12 141754.0
2 1501729-10 141759.0

10 1505233-12 141522.0
11 1504338-09 141525.0
4 8030375-11 141929.0
3 1500451-11 141940.0
3 1524963-09 141823.0
4 1501632-10 141829.0
5 1500523-12 142322.0
5 1503139-12 141930.0
6 1503148-12 141930.0
6 1500534-12 142410.0
4 1501732-10 142236.0
5 6003587-12 142256.0

12 1505150-12 142052.0
6 8007999-12 142419.0
58009174-11 142459.0

13 1505103-12 142203.0
248215 1505889-12 142438.0

7 1500460-11 142545.0
2 1505880-12 142505.0
61501855-11142622.0

14 1505175-12 142428.0
7 1503198-12 142549.0
8 1500288-11 142611.0

1562,26
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1547,63
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1531,15
1530,91 045
1526,28 120 090* - - 165
1525,81120 - 150
1509,53120 - 075*
1509,08 095* 375*
1501,30 045* -
1501,00045 - 150* -
1500,28
1499,77
1499,36
1498,78
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1490,75
1486,93
1486,37 045
1486,08045
1483,31
1482,43
1481,98
1472,19 045
1468,60
1461,77 045
1460,90 045 - 060* -
1455,55 045* -
1452,14 045* -
1452,14 045
1448,86 015* -
1443,64
1440,86
1434,72
1429,42
1425,92
1424,85
1421,35
1417,76
1417,70
1414,73
1405,11
1399,97
1397,06
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JEUDI 01 MAI ENLOGEMENT POUR LORRIS
VENDREDI 02 MAI ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 03 MAI ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
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NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE loi) SP SD SND HO UN POUL .1

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0.42 WARNIER XAVIER PERvlEZ 6 25/ 1 252343 1508575-13 141715.0 1508,78 045

BASTOGN]-HENlY S & L CORROY-LE-CHATE 8 6 25/ 2 235215 8009246-13 140746.0 1490,90
1.12 DECELLE ROBERT NIL ST VINCENT 5 1 25/ 3 246138 1517001-13 142054.0 1440,25 045 - 075

BASTOGN]-B]NlY S & L CORROY-LE-CHATE 8 1 25/ 4 28010028-13 141524.0 1422,10
5 PIETTE JOSE WALHAIN 11 9 25/ 5 245145 1507714-13 142337.0 1411,99
6 1.81 DECELLE ROBERT NIL ST VINCENT 5 2 25/ 6 2 1517021-13 142803.0 1382,41 045 - 150
7 PIETTE JOSE WALHAIN 11 2 25/ 7 2 1508437 -13 142829.0 1373,49
8 PIETTE JOSE WALHAIN 11 7 25/ 8 3 1508438-13 142835.0 1372,72
9 PIETTE JOSE WALHAIN 11 5 25/ 9 4 1508421-13 142839.0 1372,21

10 PIETTE JOSE WALHAIN 11 1 25/10 5 1508362-13 142919.0 1367,11
11 PIETTE JOSE WALHAIN 11 8 25/11 61508390-13 142921.0 1366,85
12 BASTOGN]-HENRY S & L CORROY-LE-CHATE 8 8 25/12 3 8010007-13 142306.0 1358,84
13 BASTOGNE-HENRYS & L CORROY-LE-CHATE 8 3 25/13 4 8010024-13 142331.0 1355,58
14 BASTOGN]-HENlY S & L CORROY-LE-C"liATE 8 2 25/14 5 8010025-13 142332.0 1355,45
15 0.56 WARNIER XAVIER PERWEZ 6 5 25/15 2 1508586-13 143705.0 1348,83 045 - 015* - - A/:'?

o . 14 WARNIER XAVIER PERWEZ 6 3 25/19 3 1508578-13 144640.0 1283,10 015* -

MERCREDI 30 AVRIL ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 01 MAI ENLOGEMENT POUR LORRIS
VENDREDI 02 MAI ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 03 MAI ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
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